UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ - UESC

Programa de Pós-Graduação em Ciência, Inovação e Modelagem em
Materiais

pgmateriais@uesc.br
(73) 3680-5506

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS – EDITAL UESC N° 094/2024

Homologação dos candidatos inscritos no processo seletivo do Programa de Pós-

graduação em Ciência, Inovação e Modelagem em Materiais – PROCIMM, para o

período 2024.2, de acordo com o edital nº 094/2024.

Segue relação dos candidatos inscritos, por ordem alfabética:

1 – Clécia Santos Borges

2 – Felype Santos Borges

3 – Laís Danielle dos Santos Teixeira

4 – Luana Silva Ferreira

Atenciosamente,

Prof. Danilo de Santana Nunes

Presidente da Comissão de Seleção